SCORTON j. car. terre, abbas de Sancta Agatha di. car., Elias de Wauton ij. car., Thomas de Ukkerby di. car., Elias de Ukkerby ij. bov., Hugo de Ukkerby ij. bov., abbas de Fontibus in GRENEBERGHGRAUNGE unam car. de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege: et sic medietas illius ville tenetur de feodo Hugonis filii Henrici, et alia medietas de feodo Briani filii Alani.

KYPPLYNG CUM STAYNHOWE.—Sunt ibi ij. car., unde xij., etc., quas abbas de Sancta Agatha tenet de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege. Item magister milicie Templi tenet j. car. in STAYNHOWE in puram elemosinam, et pertinet ad KIPPLINGE.

WHITWELLE.—Sunt ibi iiiij<sup>or</sup> car. terre, unde xij., etc.: de quibus Henricus de Staynlay tenet ij. car., et heredes Thome de Whitwell j. car. et di., et Johannes Warde di. car. de Andrea Neville, et Andreas de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

LANGTON MAGNA.—Sunt ibi vij. car. terre, unde xij., etc.: de quibus Thomas de Gormier tenet j. car., Thomas de Hunton di. car., Henricus Freman j. bov., Walterus Bonde j. bov., abbas Jorevallis ij. bov. de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege. Item Hugo de Langton tenet in eadem j. car., Robertus Colyngbam j. car. de Thoma de Burgh, et Thomas de comite, et comes de rege. Item Thomas de Scurueton tenet in eadem l. car., Alanus Cowhird vj. bov., abbas Jorevallis j. car., Willelmus filius Custancie j. bov., Rogerus Lyard j. bov. de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

LANGTON PARVA.—Sunt ibi iiiij<sup>or</sup> car., unde xij., etc., quas domina Avicia Marmyon tenet de comite.

THIRNETOFT.—Sunt ibidem vj. car. terre, unde xij., etc.: de quibus Thomas de Ryell tenet j. car. de Rogero Lascels, et Rogerus de comite, et comes de rege. Item Robertus Constable tenet ibidem j. car. et vij. bov. terre, Robertus Burnell j. car. et ij. bov. de Rogero Lascelles; et Rogerus tenet illas, et alias vij. bov., de comite, et comes de rege.

MORTON.—Sunt ibi xij. car., que faciunt f. m.; de quibus Robertus Burnell tenet x car. de Roberto de Furneux, et Robertus de comite, et comes de rege. Item Elias de Wyndhill tenet ij. car. ibidem de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege.

SOLBERGH.—Sunt ibi ij. car. terre, unde xij., etc., quas Johannes Breton tenet de Thoma Raynevill, et Thomas de Rogero Lascelles, et Rogerus de comite, et comes de rege.

MAUNBY.—Sunt ibi ij. car. terre, unde xij., etc.: de quibus Thomas de Maunby tenet di. car. de Rogero Lascelles, et Rogerus tenet illam et xij. bov. de comite, et comes de rege; sed non dicitur per quod servicium.

KIRKBY [SUPER] WYSK.—Sunt ibi vj. car. terre, unde xij., etc.: de quibus Thomas de Maunby tenet ij. car. de Rogero Lascelles; et abbas de Fontibus tenet iiiij. car. de predicto Rogero, et Rogerus de comite, et comes de rege.

NEUBY SUPER WYSK.—Sunt ibi ij. car. terre, unde xij., etc.: de quibus Johannes Holtby tenet j. car. et di., et Thomas de Maunby j. car. et di. de Rogero Lascelles, et Rogerus de comite, et comes de rege.

WARLAGHBY.—Sunt ibi vij. car., unde xij. etc. : de quibus Galfridus de Hewik tenet iij. car. et di., Rogerus Sparnore iij. car. et di. de Stephano de Coverham, et Stephanus de comite, et comes de rege.

AYNDERBY FOURNEUX.—Est ibi una car. terre, quam Robertus de Fourneux tenet de comite, et comes de rege.

YAFFORDE.—Sunt ibi vij. car. et j. bov., unde xij., etc. : de quibus Willelmus le Scrop tenet iij. bov., Hugo de la Mare iij. bov., Hugo de Langton ij. bov., Nicholaus de Scurneton j. bov., Ricardus Bretvill j. car. et iij. bov. de Bawdewino Bretvill ; et Baudewinus tenet illas, et alias iij. car. et di., de comite, et comes de rege. Item Galfridus de Hanby tenet vij. bov. terre de comite, et comes de rege ; sed non fit mencio per quod servicium.

DANBY SUPER WYSK CUM REDEHAM.—Sunt ibi xij. car. terre, que faciunt f. m. : de quibus Michaelis Scott tenet ij. bov., Bernardus Nevill ij. bov., Thomas Baudewyn j. car. et ij. bov. de comite ; et comes tenet illas, et alias x. car. et ij. bov., de rege. Item Bernardus de Nevill tenet in REDHAM j. car. et ij. bov. terre de Johanne Stayngreve, et Johannes de comite, et comes de rege.

MIKEL COUTON CUM SMETHTON.—Sunt ibi x. car. terre, unde xij., etc. : de quibus Galfridus Breton tenet di. car., Philippus Boyvill di. car., Robertus filius Alani j. car. et di., priorissa de Marrig vj. bov., Henricus de Horneby iij. bov., Johannes de Couton j. bov. de Edmundo Fyton. Item prior de Bridlyngton vj. bov., Johannes Attewell ij. bov., Hugo de Herlsey ij. bov., Thomas de Couton ij. bov. de Johanne de Chambare, et Johannes de Edmundo Fyton. Item Johannes de Smythton tenet j. car. in SMYTHTON de dicto Edmundo ; et abbas Beate Marie de Eboraco tenet in SMYTHTON j. car. in puram elemosinam. Et predictus Edmundus tenet predictas terras, et alias ij. car. in COUTON, de comite, et comes de rege. Item magister milicie Templi tenet vj. bov. in COUTON in puram elemosinam.

SOUTH COUTON.—Sunt ibi vj. car. terre, unde xij., etc. : de quibus Robertus filius Johannis tenet di. car. de Willelmo Lacelles ; et idem Willelmus tenet ij. car. et di. de Briano filio Alani. Item Sibilla de Scotland tenet iij. car. de Willelmo Lascelles, et Willelmus de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege.

NORTH COUTON.—Sunt ibi iij. car. terre, unde xij., etc. : de quibus Hugo de Couton tenet ij. bov. de Johanne de Laton, Rogerus Smyth vj. bov. de eodem Johanne ; et Johannes tenet illas, et alias ij. car., de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege.

ERYOM.—Sunt ibi viij. car., unde xij., etc. : de quibus Nicholaus de Romondby tenet vj. car., et Johannes [de Musters] tenet ij. car. de comite, et comes de rege.

CROFT.—Sunt ibi vij. car., unde xij., etc. : de quibus Johannes de Croft, capellanus, tenet di. car., Ricardus le Marschal di. car. de Roaldo de Richemond ; et idem tenet easdem, cum aliis j. car. et di., de comite, et comes de rege. Item Johannes Clarvaux tenet ibidem j. car. et di. de Thoma, fratre suo, et Thomas de comite, et comes de rege. Item abbas Beate Marie Eboraci tenet ibidem ij. car. et v. bov. in puram elemosinam. Item Rogerus de Croft tenet ibidem de magistro milicie Templi iij. bov. terre.

**WALMYRE.**—Est ibi j. car. terre, quam Johannes Breton tenet de Roaldo de Richemond, et Roaldus de comite, et comes de rege.

**JOLBY.**—Sunt ibi iij. car., unde xij., etc. : de quibus Agneys Noreys tenet unam car., Henricus de Jolby tenet j. car., Hanlacus de Hanlathby j. car. de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

**STAPILTON.**—Sunt ibi quinque car., unde xij., etc. : de quibus Rogerus de Stapilton tenet ij. bov., Alanus Orre di. car., Galfridus de Stapilton ij. bov. de Nicholao de Stapilton ; et Nicholaus tenet illas, cum aliis ij. car., de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege. Item abbas de Sancta Agatha tenet ij. car. de predicto Roaldo in puram elemosinam.

**CLESEBY CUM CLOUBEK.**—Sunt ibidem viij. car., unde xij., etc. : de quibus Harsculfus filius Willelmi tenet j. car. de Roberto de Cleseby ; Alexander de Cleseby tenet di. car. de eodem Roberto ; et Robertus tenet easdem terras, et alias vj. car. et di., de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

**NEUTON MORELL.**—Sunt ibi iiij. car., unde xij., etc. : de quibus Thomas de Hanlathby tenet di. car., Willelmus de Houghton j. car. de Thoma de Moubray ; et idem Thomas tenet ij. car. de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege. Item abbas de Sancta Agatha tenet j. car. de predicto Thoma, et Thomas de comite, et comes de rege.

**BARTON.**—Sunt ibi vj. car., unde xij., etc. : de quibus abbas de Sancta Agatha tenet iij. car. de Ranulfo filio Ranulfi, et Ranulfus de comite, et comes de rege. Item Johannes Grymbald et Ricardus de Hodilston tenent iij. car. ibidem de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege ; sed non fit mencio per quod servicium.

**BRETANBY.**—Sunt ibi iij. car. terre, unde xij., etc., quas Thomas de Appilgarth tenet de Willelmo de Boyvill, et ipse de Thoma de Helbek, et Thomas de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

**HANLATHBY.**—Sunt ibi iij. car., unde xij., etc., quas Hanlacus de Hanlathby tenet de Roaldo de Richemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

**MIDELTON.**—Sunt ibi vj. car. terre, unde xij., etc. : de quibus Willelmus de Cornehowe tenet iij. bov., Alexander de Brynyston ij. bov., Nicholaus filius Thome ij. bov., Stephanus Serlson j. bov., Johannes Gayne iij. bov., Johannes Gille iiij. bov. de Willelmo de Lyndesey ; et idem Willelmus illas tenet, et alias ij. car. et j. bov., de comite, et comes de rege. Item Galfridus de Scotland tenet ibidem di. car. de Henrico de Midelton, et idem Henricus tenet illas, et alias ij. car., de comite, et comes de rege.

**MULTON.**—Sunt ibi ix. car., unde xij., etc. : de quibus Symon de Multon tenet j. car. de comite ; et idem comes tenet illam, et alias v. car., de rege. Item abbas de Egleston tenet ibidem ij. car., et magister milicie Templi tenet j. car. de comite in puram elemosinam.

DE LIBERTATE BEATE MARIE IN PREDICTO WAPENTAGIO DE GILLYNG EST.

Inquisicio facta infra libertatem Beate Marie Eboraci, coram Johanne de Kirkby, thesaurario domini regis, per sacramentum Paulini de Lillyng, Ricardi Buterwik, Stephani Schupton, Hugonis Escrigg, Angerini Redenesse,

Thome de Sancto Martino, Jacobi Milington, Roscelini Scrayngham, Roberti Housome, Nicholai Holford, Willelmi Fynmer et Johannis de Sarterino, qui dicunt super sacramentum suum quod sunt in libertate Sancte Marie, in wapentagio de Gillyng, villa de SMETHETON (excepta una car. terre), villa de GILMANBY, in villa de CROFT j. car. terre, in villa de GILLYNG j. car. terre, in villa de DALTON j. car. terre, in villa de BOULTON di. car. terre, in villa de FORSET j. car. terre : de quibus abbas Beate Marie tenet in dominico in SMETHETON ij. car. terre, et villam de GILMANBY, in FORSET j. car. terre, in BOULTON di. car. terre, in CROFT j. car. terre ; Rogerus Bretby in SMETHETON di. car. terre ; Johannes Colby j. car. in eadem ; vicarius de Gillyng j. car. terre in GILLYNG ; Johannes Aske j. car. in DALTON ; Adam Kirkeby di. car. in eadem (*i.e.* in KIRKEBY) ; rector ecclesie de Kirkeby di. car. in eadem ; et tenent totum de dicto abbate, et abbas de comite Richemundie, et idem comes de rege.

#### WAPENTAGIUM DE HALYKELD.

ESTKILBY ET LEMYNGE.—Sunt in eisdem villis xvij. car. terre, que faciunt feodum unius militis : de quibus magister Sancti Leonardi tenet j. car. in elemosinam, sed non dicitur de quo ; et Thomas de Neuton tenet quinque car. terre de Alano et Roberto de Eskelby, et iidem Alanus et Robertus de Avicia Marmyon, et eadem Avicia de comite Richemundie, et idem comes de rege. Et reddit per annum ad finem wapentagii di. marc. : et non fit mencio in inquisicione predicta de quo, vel de quibus, residue xij. car. tenentur, vel per quod servicium.

THEKESTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre que faciunt f. m. : de quibus viij. car. tenentur de Maria de Midelham, et eadem Maria [tenet] de comite Richemundie, et idem comes de rege ; et reddit per annum ad finem wapentagii predicti iijj.s. ; et abbas de Coverham tenet ij. car. terre, et magister Sancti Leonardi j. car. de Roberto de Musters, et idem Robertus de comite, et comes de rege ; et nullum fit inde servicium de quo fit mencio, etc.

KARETHORP.—Sunt in eadem villa xj. car. terre, unde xij. faciunt f.m., quas Avicia de Marmyon tenet de comite Richemundie, et idem comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

THORNEBERGH.—Sunt in eadem villa ij. car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas heres Ranulfi de Middelton tenet de dicta Avicia, et eadem Avicia de comite predicto, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum viij.d.

EST TANFELDE.—Sunt in eadem villa viij. car. terre, unde xij. faciunt f. m. : de quibus Robertus de Cleseby tenet vj. car. de predicta Avicia de Marmyon ; et eadem Avicia tenet residuas ij. car. de Johanne de Vescy, et Johannes de rege. Et reddit ad finem predictum viij.s.

WEST TANFELDE.—Sunt in eadem villa xij. car. terre, que faciunt f. m., quas Avicia de Marmyon tenet de comite Richemundie, et idem comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum iijj.s.

WATH.—Sunt in eadem villa ij. car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas Avicia de Marmyon tenet de Briano filio Alani, et idem Brianus de predicto comite, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum xvij.d.

**SYNDERBY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre, unde xij. faciunt f. m. : de quibus Avicia de Marmyon tenet ij. car., et Robertus de Musters tenet residuas ij. car. de predicto comite, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum ij.s. vj.d.

**GAYTENBY.**—In eadem villa sunt ij. car. terre, que faciunt iiiij<sup>tam</sup> partem feodi unius m. ; et tenentur de Roberto de Tateshale, et idem Robertus [tenet] de Roberto de Musters, et idem Robertus de predicto comite, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

**SWAYNEBY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre, que faciunt di. f. m. ; et Ranulfus filius Ranulfi tenet eas de Maria de Midelham, et eadem Maria de predicto comite, et comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

**PYKEHALE ET ROKESBY.**—In eisdem villis sunt xiiij. car. terre, unde xij. faciunt f. m. : de quibus Andreas de Nevill tenet viij. car. terre de feodo Roaldi, et idem Roaldus de comite, et comes de rege. Et in predicta villa de Rokesby sunt vj. car. terre : de quibus abbas de Fontibus tenet iiiij<sup>or</sup> car. et di. de dicto Andrea de Nevill ; et idem Andreas tenet predictas vj. car. de Roberto de Musters, et idem Robertus de comite, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

**KYRELYNGTON.**—In eadem villa sunt ix. car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas Robertus de Musters tenet de comite, et comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum vj.s. ij.d. ; de quibus magister Sancti Leonardi tenet unam car., et magister Templi vij. bov., et nihil reddit.

**AYNDERBY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre, unde xvij. car. faciunt f. m. : de quibus abbas de Fontibus tenet v. car. et v. bov. terre de predicto comite, et idem comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s. ; et magister Hospitalis Sancti Johannis tenet ij. bov. terre ; sed non dicunt de quo, nec per quod servicium.

**IPPELUNDE.**—In eadem villa sunt ij. car. terre, que faciunt terciam partem f. m. : quarum Willelmus de Holteby tenet ij. car. de Maria de Midelham, et eadem Maria de comite, et comes de rege ; et idem Willelmus tenet j. car. de Avicia Marmyon, et eadem Avicia de heredibus Ranulfi de Middleton, et iidem heredes de comite, et comes de rege. Et reddit per annum ad finem predictum xxij.d.

**MIDDILTON.**—In eadem villa sunt v. car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas heredes Ranulfi de Midilton tenent de feodo Roaldi, et idem Roaldus de abbate Jorevallis, et idem abbas de comite, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

**YARNEWIK.**—In eadem villa sunt ij. car. terre, que faciunt iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. : quarum Rogerus de Ingoldeby tenet j. car. de Roberto de Tateshale, et idem Robertus de Roberto de Musters, et idem Robertus de comite, et comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s. ob. ; et magister Sancti Leonardi tenet j. car., et magister Templi aliam car., sed non dicunt de quo, vel per quod servicium.

**DISFORDE.**—In eadem villa sunt vij. car. terre : de quibus abbas de Fontibus tenet ij. car. et di. de Thoma de Dysford, et Thomas de heredibus

Henrici de Percy, et iidem heredes de rege ; et Johannes de Disford tenet j. car. de eisdem heredibus, et reddit per annum ad finem predictum xij.d. ; et Thomas de Disford tenet ij. car. et di. de dictis heredibus, et nihil reddit.

AYSTENBY.—In eadem villa sunt vj. car. terre, que faciunt di. f. m., et tenentur de heredibus de Percy, et iidem heredes tenent de rege ; de quibus prior de Novoburgo tenet duas bov. in elemosinam, et nihil reddit ad finem predictum.

RAYINGTON.—Sunt in eadem villa vj. car. terre et di., unde xij. faciunt f. m. : de quibus magister Sancti Leonardi tenet ij. car. et v. bov. in elemosinam de Thoma de Arches ; et abbas de Fontibus tenet iij. car. de heredibus de Percy, et reddit per annum ad finem predictum ij.s. ; et prior de Novo Burgo tenet di. car. de Johanne de Disford, et idem Johannes de predictis heredibus de Percy, et iidem heredes de rege ; et Hugo de Cestre et Stephanus de Dalton tenent iij. bov. de predictis heredibus de Percy, et heredes de rege ; et nihil reddunt ad finem predictum.

NEWBY.—In eadem villa sunt ij. car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas Johannes de Neuby tenet de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum xij.d.

MELMORBY.—In eadem villa sunt vj. car. terre, que faciunt di. f. m. : de quibus abbas de Fontibus tenet iij<sup>or</sup> car. de Avicia Marmyon, et eadem Avicia de comite, et comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum iij.s. : et idem abbas tenet ij. car. de feodo Roaldi, et idem Roaldus de comite, et comes de rege ; et nullum fit inde servitium.

HOWE.—Sunt in eadem villa iij. car. terre, que faciunt iij<sup>tam</sup> partem f. m. ; et Galfridus de Howe eas tenuit de Radulfo de Trehampton, et idem Radulfus de Roberto de Musters, et Robertus de comite, et comes de rege, et solebat reddere per annum ad finem predictum ij.s. vj.d. ; et magister Sancti Leonardi nunc eas tenet, sed quo warranto non fit mencio in inquisitionibus predictis, nec aliquod fit inde servitium de quo fit mencio, ut supra.

THORNETON CUNDALE.—In eadem villa sunt viij. car. terre, unde xij. car. faciunt f. m. : de quibus Johannes de Eyville tenet vj. car. de Jacobo de Norff, et idem Jacobus de Galfrido de Nevill, et idem Galfridus de Ranulfo de Sleys, et idem Ranulfus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; et reddit per annum ad finem predictum iij.s. : et prior de Novo Burgo tenet j. car., nomine dotis ecclesie sue, sed non dicitur de quo ; Nicholaus de la Ryver tenet j. car. de Rogero Moubray, et idem Rogerus de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ix.d.

MILDEBY.—In eadem villa sunt ij. car. terre et di., unde xij. car. terre faciunt f. m., quas Johannes le Breton tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; et reddit per annum ad finem predictum xij.d.

HUNDBURTON.—In eadem villa sunt iij. car. terre, que faciunt vj<sup>tam</sup> partem f. m. ; et Willelmus de Harderne tenet eas de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; et reddit per annum ad finem predictum xij.d.

LANGTHORP [LANGLITHORP].—In eadem villa sunt iij. car. terre, unde xij. faciunt f. m. : de quibus prior de Novo Burgo tenet ij. car., et Thomas de Weston tenet j. car. de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege. Et reddit per annum ad finem predictum ij.s. viij.d.

**KIRKEBY SUPER MORAM.**—In eadem villa sunt v. car. terre, unde xij. faciunt f. m. : de quibus prior de Novo Burgo tenet ij. car. ; et Alexander de Ledys tenet residuas ij. car. de eodem priore, et idem prior de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege. Et reddit per annum ad finem predictum v.s.

**NORTON.**—Sunt in eadem villa vij. car. terre, unde xij. faciunt f. m., que tenentur de abbate de Sancto Albano, et idem abbas [tenet] de rege : et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

**BALDERBY.**—Abbas de Fontibus tenet BALDERBY, BIRKHOV, et ESEBY de heredibus de Percy, que quondam fuerunt ville, et nunc est una grangia, que vocatur BALDERBY ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

**BRYNYSTON.**—Abbas Beate Marie Eboraci tenet unam medietatem de feodo Roberti de Musters, et Robertus de comite, et comes de rege ; et aliam medietatem tenet de feodo de Midelham, et feodum tenetur de comite, et comes [tenet] de rege. Et nihil reddit ad finem predictum, nec aliquod fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

**SUTTON HOUGRAVE.**—In eisdem villis (*sic*) sunt iiij<sup>or</sup> car. terre, unde xvij. car. faciunt f. m., quas Radulphus de Rugemund [Richemund] tenet de comite Richemundie, et comes de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s. : et abbas de Fontibus tenet v. bov. terre ; sed a quo, vel per quod servicium, non fit mencio in inquisicionibus predictis.

#### DE TERRIS DE LIBERTATE BEATE MARIE EBORACI IN DICTO WAPENTAGIO.

Sunt in dicto wapentagio de Halikeld villa de BRYNYSTON, quam abbas Beate Marie Eboraci tenet in dominico ; villa de EDELYNGTHORP, de qua abbas tenet vj. bov. terre in dominico, Ricardus de Buterwik j. car. terre et di., Goram (*sic*) tenet unam car. terre ; Johannes Steynley j. car. terre, et Michaelis Crokedayke v. bov. terre tenent de dicto abbate. In KIRKBY IN MORA [est] j. bov. terre quam abbas tenet in dominico de dicto comite, et comes de rege.

### A.D. 1302-1303.

#### [WAPENTAGIUM DE STAINCLIFFE.]

Inquisicio facta de feodis militum et carucatis terre in wapentagio de Staincliffe, anno regni E. xxxj., per Willelmum de Cestrunt, Edmundum Maunsell, Alanum de Catherton, Hugonem de Halghton, Johannem Kighley, Nigellum de Stainforde, Henricum Eliam de Stretton, Adam de Horton, Willelmum de Sutton, Robertum Bull et Johannem de Paytenall, juratores, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Dominus Radulfus de Nevill tenet i. c. de domino castri de Skipton xij. car. terre, et faciunt f. un. m. ; quarum prior de Marton tenet de ipso iiij<sup>or</sup> car. in CRAKEHOWE ; prior de Boulton tenet de eodem, in eadem, unam car. et di. ; heres de Rilleston tenet de eodem di. car. terre : dominus Hugo filius Henrici tenet de eodem in AYERTON j. car. : dominus Johannes Gylliot tenet de eodem in BRINSALL j. car. ; Willelmus de Hebden tenet de eodem, in eadem, j. car. : Johannes de Coniston tenet de eodem in CONISTON j. car. ;